JAIME BRUFAU PRATS
Universidad de Barcelona

(12) *De iustitia et iure*, l. III, q. 2, a. 7.

(13) *De iustitia et iure*, l. I, q. 1, a. 2.

(14) *De iustitia et iure*, l. III, q. 4, a. 5: «Potest lex quandoque iuri repugnare naturae et tunc non est servanda: sic quamquam recte sit posita, si tamen in eventibus particularibus est contra ius naturae, licet contra illam facere».

(15) *De iustitia et iure*, l. III, q. 4, a. 5: «Quando lex scripta legi naturae adversatur, nullam habet vim, atque adeo neque sit secundum illam iudicandum. Quare tunc non leges, sed legum corruptiones censentur».